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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 取付管のみ
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 取付管のみ
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 取付管のみ
 雨水桝
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 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)
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 管止め及び小口径桝

10-6110-60

10-5110-50

10-4110-4009-49

 
 

 

 

 
 

 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口
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 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  
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 ポンプ付マンホール
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  
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 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)

 

人　　　　　孔

管　　　　　渠

桝

記　　載　　例

凡　例

25.2

25.5

4
3
.6

4
3
.2

25.2

25.5

4
3
.6

4
3
.2

10-58

10-58

60 8020100

1 : 500
40

令
和
七
年
三
月
作
成

国
際
航
業
株
式
会
社
調
製

小
美
玉
市

小美玉市公共下水道台帳施設平面図

図
面
内
整
理
番
号
　
地
盤
高

延長

副管

取付管管径

区間番号

材質

管径

管底高

桝逓加距離

桝深さ

勾配起点記号

取付管延長

1
5
0
 
 
3
.
0
0
 
 
8
.
6
0
 
 
1
.
5
0



0
0
0
9
 
 
 
 
 
2
.
5
0

C3182
15.502.5‰

12.385 12.310
250VUVU

W

W

国
道
６
号

27

美野里事業所
エスビーエス

23.3

26.9
26.3

26.4

26.127.0

26.7

22.9

26.6

26.3

26.3

26.6

26.2

26.9

27.1

26.6

26.8

26.8

22.8

中台

25

26

20.1
26.6

26.4

26.8

26.8

26.7

26.8

25.6

25.3

25.5

26.6

26.8

26.5

26.5

26.2

21.6

24.8

24.7

24.5

26.7

26.6

23.0

23.5

23.9

25.5

21.4

26.821.9
26.1

23.789

59.27

‰

26.93

26.80

25
.8
6

0001

0004

0003

00
05

2504-2

25
04
-1

25
03

25
03

2504-2

23
.9
47

23.80924
.4
80

24
.4
80

23.809

23.933

24
.6
77

24
.6
77 23.933

24
.0
48

40.32

40.32

65
.0
0

65
.0
0

30
.5
0

‰

‰

‰

‰

‰

3.
30

3.10

3.
00

3.
00

3.10

150

15
0

15
0

15
0

150

VU

VU

VU

VU

VU

26.74

26.02

0002

25
02
-3

24
.6
77

24
.8
68

24
.8
47

54
.0
0

46
.0
0

‰

‰

3.
10

15
0

VU

27.04

26.920001

0010

0011

25
02
-1

25
02
-2

25
02
-1

25
01
-1
-3

25
01
-1
-2

25
.2
78

24
.9
96

25
.3
13

24
.9
96

24
.9
96

25
.3
13

25
.3
50

25
.0
78

25
.0
7827
.5
3

13
.0
4

13
.5
0

27
.5
3

‰

‰

‰

‰

2.
80

3.
00

3.
00

2.
80

2.
60

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

VU

VU

VU

VU

VU

27.10

27.15

0009

31
.7
0

19.00

35.70

20.50

0.00

10.90

17
.5
0

56.60

0.00

0.
00

11.30

0.00

0.
89

4.
70

10
0

0.82

0.85

0.81

0.83

0.80

1.
03

0.83

2.90

2.80

2.40

2.20

3.80

4.80

2.80

5.
40

10
0

100

100

100

100

100

100
100

0.
85 0.84

2.
70

10
0

1.14

2.50

100

1.32

2.70
100

100

 管止め及び小口径桝

10-6910-68

10-5910-58

10-4910-48

 
 

 

 

 
 

 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)

 

人　　　　　孔

管　　　　　渠

桝

記　　載　　例

凡　例

25.2

25.5

4
4
.0

4
3
.6

25.2

25.5

4
4
.0

4
3
.6

10-59

10-59

60 8020100

1 : 500
40

令
和
七
年
三
月
作
成

国
際
航
業
株
式
会
社
調
製

小
美
玉
市

小美玉市公共下水道台帳施設平面図

図
面
内
整
理
番
号
　
地
盤
高

延長

副管

取付管管径

区間番号

材質

管径

管底高

桝逓加距離

桝深さ

勾配起点記号

取付管延長

1
5
0
 
 
3
.
0
0
 
 
8
.
6
0
 
 
1
.
5
0



0
0
0
9
 
 
 
 
 
2
.
5
0

C3182
15.502.5‰

12.385 12.310
250VUVU

27

16.2

14.6

17.1

15.7

17.8

24.6

27.2

18.7

26.9

23.5

26.1

26.9

17.118.2

16.6

27.1

26.1

25.5
21.2

21.1

20

24

23.3

27.6

27.7
28.2

27.5

27.8

25.8

27.0

26.6

26.4

27.5

27.5

16.9

24.3

24.5

22.6

16.1

15.8
14.2

14.3

23.6

16.8

26.7

25.4

27.4

27.6

2
0

26.70

27.15

0046

0045
115-2 25.29325.380

33.04‰2.63200VU

13
5-
1

16
.6
77

16
.7
26

16
.6
97

16
.6
56

14
.4
8

18
.5
1

‰

1.
38

20
0

VU
VU

21.44

25.42

25
.8
0

0026

0006

00
25

15
1

143

144

148

15
1

23.775

13.214

23.763

20
.2
00

23.898

19
.5
89

39.03

13
.1
6

53.98

20
.8
5

‰

‰‰

‰

‰

28
.5
3

69
.1
4

2.42

3.21

3.15

200

150

150

15
0

200

VU

VU

VU

VU

18.35

18.
14

18.16

18.46

0002

000
2

0003

0001

13
5-
1

13
5-
1

13
5-
2

13
5-
1

13
5-
1

16
.5
18

16
.5
18

16
.4
51

16
.6
26

16
.5
00

16
.4
28

16
.5
94

16
.5
94

51
.0
1

34
.9
9

20
.0
1

34
.9
9

‰

‰

‰

‰

‰

2.
17

2.
52

2.
44

2.
17

1.
62

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

VU

VU

VU
VU

VU

18.08

17.73

17.64

17
.9
5

17.84

17.
56

0005

0006

0003

0009

0007

00
04

000
8

13
5-
2

13
5-
2

13
5-
2

13
5-
2

135-2

13
5-
2

13
5-
2

15
.8
31

15
.9
91

16
.1
10

16
.2
10

16
.0
50

15
.9
23

16
.2
99

16
.1
94

16
.0
33

15.826

16
.2
91

16
.0
89

15
.9
03

15
.9
712
2.
00

18
.9
5 13
.0
3

39
.9
9

43
.0
2

28
.9
6

‰

‰

‰

‰

‰

‰

2.39

2.
21

2.
02

2.
18

2.
48

2.
99

1.
95

20
0

200

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

VU VU

VU

VU

VU

VU

VU

16
.0
0

17.24

17
.1
2

17
.1
7

17.25

16.74

17
.1
1

16
.5
7

16
.1
0

17.0
1

16
.1
5

0013

00
10

00
03

00
05

00
04

00
14

00
02

0001

0012

00
11

1
4
2 147

146

147

1
4
7

146

142

14
1

142

1
4
7

1
4
2

1
3
.
4
9
2

14.379

14
.5
21

1
3
.
4
9
2

13.376

1
4
.
4
5
7

1
4
.
4
5
7

14.098

14.293

13.609

15.783

13.455

14.431

14.362

14.231

14
.6
02

1
4
.
4
9
0

13.356

13.423

1
3
.
5
9
5

1
3
.
5
9
5

1
4
.
4
9
0

13.666

13.475

23.90

4
5
.
9
8

23.06

17.92

17.45

64.96

1
5
.
0
0

4
5
.
9
8

10.95

1
5
.
0
0

32
.0
5

20.95

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

2.03

2.04

2
.
2
0

2
.
2
4

1.82

2
.
2
0

2.
52

3.26

2
.
2
4

2.88

2.48 2
0
0

2
0
0

15
0

200

200

200

1
5
0

150

200

1
5
0

150

V
U

VU

VU

VU

V
U

VU

VU

VU

V
U

VU

V
U

28.70

7.80

9.
00

0.00

35.70

36.80

20.70

24.40

13.
20

2.05

1.70
6.80

8.20

4.
20

4.70

15
0

150

100

100

3.00
150

4.10

3.60

150

150

2.80

5.3
0

150

150

100

 管止め及び小口径桝

10-7110-70

10-6110-60

10-5110-50

 
 

 

 

 
 

 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)

 

人　　　　　孔

管　　　　　渠

桝

記　　載　　例

凡　例

24.9

25.2

4
0
.4

4
0
.0

24.9

25.2

4
0
.4

4
0
.0

10-60

10-60

60 8020100

1 : 500
40

令
和
七
年
三
月
作
成

国
際
航
業
株
式
会
社
調
製

小
美
玉
市

小美玉市公共下水道台帳施設平面図

図
面
内
整
理
番
号
　
地
盤
高

延長

副管

取付管管径

区間番号

材質

管径

管底高

桝逓加距離

桝深さ

勾配起点記号

取付管延長

1
5
0
 
 
3
.
0
0
 
 
8
.
6
0
 
 
1
.
5
0



0
0
0
9
 
 
 
 
 
2
.
5
0

C3182
15.502.5‰

12.385 12.310
250VUVU

W

24

Ｊ
Ｒ

常
磐
線

常陸大谷橋

常
磐
自
動
車
道

27

24

23.5

24.4

23.6

24.7

26.5

26.6

24.4

26.0

32.3

26.9

32.2
22.4

25.7

24.1

14.6

17.1
24.6

18.7

26.9

23.5

27.2

27.5

27.2

26.6

26.8

26.7

26.1

26.9

17.118.2

16.6

27.1

26.1

25.9

26.7

26.3

31.3

26.3

26.5

26.2

26.2

26.5

25.5
21.2

21.1

20

24

26.80

27
.2
1

26.72

27.21

00
51

0053

0022

0052

4
3
9

A4
2

A
4
2

115-3

21
.5
10

25.000

21
.4
21

23.426

25
.2
91

21
.5
00

2
5
.
1
2
5

2
1
.
5
0
0

37.14

60
.1
0

6
0
.
1
0

‰

‰

‰

3.15

1.
31

1
.
3
1

200

150

8
0
0

80
0

2
5
0

VU

HP

VU

V
U

24.7
6

25.14

26.77

0024

0023

0021

127

12
8

12
7

12
8

23
.2
69

23
.5
00

23
.5
37

23
.2
44

23
.4
06

23.476

51
.0
3

15
.4
7

49
.9
7

17.06

‰

‰

‰

‰

2.
68

2.
39

2.
86

2.93

15
0

15
0

15
0

VU

VU

VU

26
.8
726

.5
8

26.59

26.60

27.07

26.59
26.81

25
.8
1

26.71

26.76

0016

0015

0014

00
10

0020

00
09

0019

0003

0002

130

A
4
2

12
8

12
8

A42

121

1
3
0

121

130

130

2
1
.
2
9
5

22
.9
92

24.055

23
.1
01

2
4
.
9
3
9

2
1
.
4
2
1

23.796

23.741

24.836

21.275

2
1
.
4
1
1

22
.9
55

23
.0
89

23.786

24.665

24.911

24.809

2
5
.
0
1
1

31
.0
7

82.8817.03

10.34

9
7
.
0
0

39.96

30.10

2
4
.
9
5

26.00

67
.2
4

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

3.
12

58.99

1.08

3.
03

2
.
8
8

3.57

2.49

2.772.64

1
.
1
9

15
0

1
5
0

800

150

150

150

150

150

8
0
0

15
0

VU

V
U

VU

VU

VU

H
P

HP

VU

H
P

VU

23.37

0001

00
02

1227

1228

22.253

22.034

23.226

22.005

22.231

66.95

65.27

‰

‰

2.94

14.90

150

150
VUVU

26.80

26
.5
5

26.
86

25
.9
3

24.76

26.62

25.03

0012

00
27

00
11

001
8

00
17

0001

0029

0028

123

12
5

1227

A4
2

124

1
2
2
6A4

2

13
1

22
.8
90

22.253

21
.0
90

23.570

22
.7
51

22
.6
30

2
3
.
2
4
4

21.185

24.698

23.
307

23.4
05

19
.9
16

23.721

21
.1
45

20
.0
00

23.226

23
.2
90

2
3
.
3
3
3

22
.7
26

23.
397

38.94

64
.1
8

26.
85

65.27

2
5
.
0
1

62
.9
7

14
.5
7

5.
20

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

3.3
5

0.
87

76
.9
2

1.
30

14.90
3.87

6.
58

3
.
5
5

150

150

150

80
0

80
0

15
0

15
0

1
5
0

VU

VU

V
U

VU

VU

HP

HP

VU

23.91

25.14

0015

0016 A4
2

13
4

19
.9
16

22
.2
84

23
.3
88

20
.0
00

16
.1
71

64
.1
8

29
.0
2

‰

‰
38
.0
4 1.
30

80
0

15
0

HP

VU

25
.6
1

27.14

26
.8
1

27
.3
7

26.70

27.15

27.15

0046

0045

00
05

00
04

00
50

0048

0047115-2

121

115-3

115-2

114-1

25.147

25.293

25.214

24.449

24.126

24.434

24.929

25.688

25.194

25.278
25.380

25.11734.97

29.10

26.95

53.03

33.04
‰

‰

‰

‰

‰

2.37

9.05

1.34

2.63

53.67

200

150

200

200

200

VU

VU

VU

VU

VU

VU

13
5-
1

16
.6
77

16
.7
26

16
.6
97

16
.6
56

14
.4
8

18
.5
1

‰

1.
38

20
0

VU
VU

23.89

25
.5
2

21.44

25
.5
3

25.42

25
.4
9

26
.3
8

25
.8
0

0026

00120006

00
06

00
25

00
07

00
08

00
13

15
1

134

121

121

121

143

144

124

148

15
1

24.333

22.190

23.569

23.775

23.900

23.946

23.5
59

23.940

23.889

13.214

22.236

23.763

20
.2
00

23.898

19
.5
89

23.999

29.97

39.03

2.50

13
.1
6

15.00

49.9
4

53.98

60.43

10.01

20
.8
5

‰

‰

‰

‰

‰

‰‰

‰

‰

‰

28
.5
3

3.53

3.99

3.37

69
.1
4

2.42

3.08

3.21

3.15

18.40

150

200

150

150

150

150

150

15
0

200

150

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

18.35

18.46

0002

0003

13
5-
1

16
.6
26

16
.5
94

34
.9
9 ‰

1.
62

20
0

VU

16
.0
0

17
.1
1

00
05

00
14

147

147

1
4
7

1
3
.
4
9
2

13.376
13.455

13.356

13.423

1
3
.
5
9
5

13.475

4
5
.
9
8

23.06
10.95

‰

‰

‰

2.03

2
.
2
4

1.82

2
0
0

200

200

VU

V
U

VU

0.00

0.
00

34.40

12.90

1.00

49.30

29.10

0.00

5.60

6.30

22.70

51.30

27
.6
0

5.
20

46.10

6.50

43.20

0.00

1.00

25.50

9
.
4
0

28.70

19
.9
0

7.80

3.
10

2.
30

9.
00

0.00

1.33

1.
20

4.
50

2.60

2.00

150

100

3.00

3.20

3.20

3.60

2.90

3.70

3.40

150

150

150

150

150

10
0

150

150

4.30150

10.10

9.
10

8.
60

150

15
0

15
0

4.00

4.50

6.80

150

150

150

5.20

2.50

150

150

1
.
7
0

5.90

1
5
0

150

2.05

1.70

3.
70

6.80

3.
20

8.20

4.
20

3.
50

4.70

15
0

15
0

15
0

15
0

150

100

100

100

 管止め及び小口径桝

10-7210-7110-70

10-6210-6110-60

10-5210-5110-50

 
 

 

 

 
 

 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール
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 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線
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 楕円マンホール
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 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール
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 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ
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 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線
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 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口
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 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール
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 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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